TYRCTDOG

OF ESTONIA 2 0 1 8

O1H FEB. 2018

e



2. VEEBRUARIL 2018 EHTE 7, TALLINN

TYRCTDOG

OF ESTONIA 2 01 8

TIIBETI TOUGUDE ERINAITUS / TIBETAN BREED SPECIALTY SHOW



Kohtunikud / judges : Rune Arvid Lysgaard (Norway) Carol Robert Bambach (Romania)

Ringitootajad : Ring 1 Piret Rosumovski, Nelly Bander
Naitusetoimkonna esimees : Kaire Rjadnev-Meristo



AJAKAVA / SCHEDULE :

9:00 Sissepéds néituseplatsile / Entrance to showplace open
10:00 Hindamise algus / Start judging

Time dogs breed judge
10:00 5 Tibetan mastiff males / juniors Rune Arvid Lysgaard
2 Tibetan mastiff males / intermediate Rune Arvid Lysgaard
8/10/2 Tibetan mastiff males / open, champion, veteran class Carol Robert Bambach
3 Tibetan mastiff females / juniors, BOB & BOS Junior Rune Arvid Lysgaard
21121414 Tibetan mastiff females / intermediate, open, champion, veteran class Carol Robert Bambach
13:00 17 Tibetan terrier Rune Arvid Lysgaard
14:00 31 Tibetan spaniel Rune Arvid Lysgaard
16:00 8 Shih tzu Rune Arvid Lysgaard
13 Lhasa apso Rune Arvid Lysgaard
17:30 Handlers Competitions Kristin Kerem

Best In Show, judges Rune Arvid Lysgaard / Carol Robert Bambach
Beebi BIS / Baby BIS ¢ Kutsikate BIS / Puppy BIS ¢ Jun BIS ¢ Veteran BIS ¢ BIS ¢ Kasvataja BIS / Breeder BIS ¢ Jarglaste BIS / Progeny BIS ¢ Paaride BIS / Braces BIS



-~

g
@m'ﬁ
@N‘S}NN
sm'ﬁ‘
g |
g

TITLID / TITLES :

gjelpo -
gjelmo -
gjelse -
semo -
gjelpo gen -

gjelmo gen -

vditja isane koer /

voitja emane koer /

vditja isane juuniorkoer /
voitja emane juuniorkoer /
isane veteran vditja /

emane veteran voitja /

male winner

female winner
junior male winner
junior female winner
veteran male winner

veteran female winner



RING 1

X

TIIBETI MASTIF /TIBETAN MASTIFF
Kohtunikud / judges: Rune Arvid Lysgaard (Norway) Carol Robert Bambach (Romania)



Special thanks to
American Tibetan Mastiff Association and Martha Feltenstein

Fst 1974




ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS

1.

10:00 Kohtunik / Judge: Rune Arvid Lysgaard. Norway

BATLERS KASHMIRE WEN

LV-3314/17 981020000137797 siind 05.02.2017

i Mult CH, Mult W BOSS BISURMAN e DOMMICHANG CEZARIJA GRETA
kasv Evija Kukuvasa, Latvia om Igor Bertsevits, Eesti

CHENPOREWA WADO WANGCHUK

EST-01185/17 978101080888508 siind 10.01.2017

i Mult CH SKYLIT MEI MUSTANG e CHENPOREWA ISHA INDRA
kasv Angela Tendermann & Ivar Tendermann, Eesti

om Tonu Tanvell & Merle Tanvell, Eesti

NETRAVATI UR USHER, EST J CH

EST-00421/E17 981098106041258 siind 14.12.2016

i SHI WANG e EST ] CH EST CH NETRAVATI OLA ORIANA

kasv Pille Poks, Eesti om Pille Lipson, Eesti
NETRAVATI UR UTTAM

EST-00424/E17 981098106040545 siind 14.12.2016

i SHI WANG e EST ] CH EST CH NETRAVATI OLA ORIANA
kasv Pille Poks, Eesti om Piret Schults, Eesti

STATUS BENEVOLES WEBER

EST-01543/E17 941000019800102 siind 28.01.2017

i MARU e LEXI OF ZANGAO 520-TAIWAN FCI
kasv Urve Arik & Marko Arik, Eesti om Urve Arik, Eesti

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS

6.

Kohtunik "Judge: Rune Arvid Lysgaard. Norway

DOKHYITIBET BAGRO ARUN AN EST J CH LVA JCH LTU JCH BALT J CHWJW17
EST-02974/17 900200000547157 siind 23.05.2016

iIKO IRON FOR DOKHYT DES LIONS DU NAM TSO e DOKHYI MIRACLE MARBLE
kasv Beata Kedzior, United Kingdom  om Ingrid Sillamets, Eesti

TAGOR

LV-TM-165/16 941000017891972 siind 25.03.2016

i HEKTOR GOLD SENGE e RITA HENRIET’S GARDEN

kasv Nadezda Cedik, Lithuania om Julija Dravaute & Joanna Dravaute, Latvia

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS

8.

Kohtunik / Judge: Carol Robert Bambach (Romania)

ANGEL TIBETA ARSALAN

RKFR4136263 ACA36 siind 16.01.2015

i CHENPOREWA PRINCE PADMARAGA e Mult CH CHENPOREWA LUCKY LASYA
kasv Yana Shusharina, Russia om Yana Shusharina & Svetlana Posokhina, Russia
CHINGARI BERNARD LTU JCH EST J CH

EST-01002/16 978101081114589 siind 18.01.2016



10.

1.

12,

13.

14,

i SAMURAI e TSEEPO UMAKO NAGU DONNO
kasv Kirke Minka, Eesti om Kirke Minka & Mihkel Reimann, Eesti

DABOYA CHEMBO DORJE

EST-00140/16 900079000061699  siind 08.11.2015

i EST CH DA-KA NARPO RANSI e IVORY DABOYA NARPO RANSI
kasv Dagmar Agu-Kruusmaa, Eesti om Evelyn Tomson, Eesti

GRAND LIONESS ES LUCKY LORD EST J CH

EST-02233/16 643094100398867 siind 13.11.2015

i RUS JCH RUS CH MDA CH ARYS FINEZZA VERA e RUS JCH AYUNA
kasv I. Maleeva, Russia om Onnela Kuusemie, Eesti

HASSAN-KHAN STRAZCE ZTIBETU

CMKU/TD/3119/15 968000010351389 stind 21.01.2015

i HU SHENG TONG e TSAMO BALI STRAZCE Z TIBETU
kasv Ivana Stashkova, Czech Republic om Taisi Kadarik, Eesti

KAILASHI GE-SAR EST J CH EST CH

EST-00819/16 981020011350540 siind 12.01.2016

iMult CH PETRO-PRESTIGE ORSU e EST J CH EST CH LVA CH KAILASHI DONATELLA
kasv Merle Rohtmets, Eesti om Margit Tiik, Eesti

NETRAVATI PRAN PORTHOS

EST-01673/14 981198104722398 siind 18.02.2014

i EST CH BONAPARTE FOR NETRAVATI MAHA-RATHA e

15,

Mult CH NETRAVATI IYANA ISIS

kasv Pille Poks, Eesti om Diana Kurjanova, Eesti
VAYROCHANA TAGAR-NORZHON RUS CH EST CH
RKF3217577 ANF3931 siind 29.12.2011

i Mult CH CAMBU SUNDARI e Mult CH PETRO PRESTIGE SCARLET
kasv Maria Guseva, Russia  om Alexandra Moroz, Russia

ISASED TSEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS

16.

17.

18.

Kohtunik ; Judge: Carol Robert Bambach (Romania)

ANGEL TIBETA ALEN MULT CH

RKF R 4136260 643094100368333 siind 16.01.2015

i CHENPOREWA PRINCE PADMARAGA e Mult CH CHENPOREWA LUCKY LASYA
kasv Yana Shusharina, Russia om A. Khachatryan, Russia

CHENPOREWATIBETANTSEWANG EST CH LTU CH FIN CH LVA CH BALT CH
EST-00587/15 978101081023863 siind 25.12.2014

i RKF CH PITOMEC GIGANT AL CAPONE e EST ] CH CHENPOREWA LUCKY LUCKY
kasv Angela Tendermann & Ivar Tendermann, Eesti om Kauri Poldaru & Ene Poldaru, Eesti

HIRWENOYE BOO PALAI MULT CH

EST-01462/15 978101081035371 siind 10.01.2015

i EST CH BONAPARTE FOR NETRAVATI MAHA-RATHA

e EST CH NETRAVATI JALA JEWEL

kasv Erki Korp & Reena Uustal, Eesti om Erki Korp & Reena Uustal, Eesti



19.

20.

21.

22,

23.

NETRAVATI RAM RAMSES ESTW17 EST CH

EST-00549/15 981098104951101 siind 17.12.2014

i EST CH BONAPARTE FOR NETRAVATI MAHA-RATHA e EurJW10 EST ] CH
EST CH LTU JCH LVA JCH BALT ] CH NETRAVATI HA HARMONY

kasv Pille Poks, Eesti om Pille Poks, Eesti

SHARNIMA CHINGIZ LVA JCHEST J CH LTU JCH BALT J CH LVA CHEST CH
LV-32845/14 900164000282177 siind 21.01.2014

i Mult CH PETRO-PRESTIGE ORSU e LVA JCH EST J CH LVA CH EST CH LTU
CH BALT CH CZE CH ANGELINA AZZARIA CH MIRACLE

kasv Elina Riere, Latvia om Elina Riere & N. Demidova, Latvia

SHARNIMA DHARANI RAMZEY RUS CH EST CH

RKF4284617 981098106103432 stind 15.01.2015

i Mult CH PETRO-PRESTIGE ORSU e LVA JCH EST J CH LVA CH EST CH LTU
CH BALT CH CZE CH ANGELINA AZZARIA CH MIRACLE

kasv Elina Riere, Latvia om N.I. Yakuba, Finland

SKYLIT RAJ RAMESH EST J CH EST CH

EST-00875/11 900088000243707 siind 01.02.2011

iMult CH SKYLIT MEI MUSTANG e LVA JCH EST J CH LTU JCH BALT J CH
EST CH LTU CH EST Vet CH CHENPOREWA HUM HASINA OF SKYLIT
kasv Priit Perri & Viivi-Mai Perri, Eesti om Aino Griinthal, Eesti

SKYLITTSO TSERING LTU JCH EST J CH LVA JCH BALT J CH EST CH LVA CH

EST-01276/E15 981098104914213 siind 24.02.2015
i EST J CH EST CH LVA CH DRAKYI GOLDEN SENGHI TO TSEEPO e HONG-

24,

25.

MUDAN OF JIE XIAN KENNEL
kasv Priit Perri & Viivi-Mai Perri, Eesti om Ivo Rand, Eesti

ZINGER ZEVS RUS JCH RUS CH BLR CH EST CH

RKF4520048 643099000161223 siind 01.11.2015

i RUS CH EST CH BLR CH FIN CH PITOMEC GIGANT DON AL CAPONE e
HANNAH GOLD SENGE

kasv Irina Vdovichenko, Russia om Irina Vdovichenko, Russia

VANZHIL BADARHAN MY GOLDEN LION RUS CH EST CH
RKF3217580 ANF3934 siind 29.12.2011

i Mult CH CAMBU SUNDARI e RMult CH PETRO-PRESTIGE SCARLET
kasv Maria Guseva, Russia om Alexandra Moroz, Russia

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS

26.

27.

Kohtunik / Judge: Carol Robert Bambach (Romania)

CHENPOREWA DALAI DORGAN EST CH LVA CH

EST-00524/06 968000003400299 siind 24.01.2006

i Mult CH CHENPOREWA ANDORG e LVA W04 EST CH ESTW06 WW06 C.I.B
CHENPOREWA BLUE BONX

kasv / om Ivar Tendermann & Angela Tendermann, Eesti

SKYLIT MEI MUSTANG MULT CH

EST-00659/E09 233098100016785 siind 25.01.2009

i Mult CH BHADRA RISHIWA Z KASKAY e LTU JCH SKYLIT LAI AH KUM
kasv Priit Perri & Viivi-Mai Perri, Eesti om Ivo Rand, Eesti



EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS

28.

29.

30.

Kohtunik / Judge: Rune Arvid Lysgaard. Norway

AGELINDE ABIGAIA

EST-00354/17 978101081534559 siind 13.12.2016 i

LEGE~NDA TIBETA KUAN YAN NUIMA OSPARA e NYIMA OSPARA HARIMAH
kasv Onnela Kuusemae, Eesti om Tea Krihvel, Eesti

SHARNIMA GEM GRACE

LV-40638/17V 900182001482482 siind 26.01.2017

i DODZAS IS VIDISKIU e LVA JCH EST ] CH SHARNIMA EMPRESS EMIKO
kasv Elina Riere, Latvia om Evelyn Tomson, Eesti

TSEEPO ZEN-RIN

EST-00749/E17 978101081531848 siind 09.01.2017

i LTU JCH EST JCH EST CH TSEEPO DOM-DONG e SKYLIT TSO TRIPA
kasv / om Indrek Korjus & Krista Pebsen, Eesti

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS

31.

32.

Kohtunik / Judge: Carol Robert Bambach (Romania)

LEGENDATIBETATSUNAMI

RKF4722021 DGC 1281 siind 28.02.2016

i RUS CH EST CH CHENPOREWA LUCKY LOBZANG e LEGENDA TIBETA TERIAKI
kasv Vjacheslav Komov, Russia om Vjacheslav Komov, Russia

PITOMEC GIGANT FREYA STATUS BENEVOLES
RKF 4522451 R KPE 4520 siind 29.02.2016
i RUS CH RUS JCH PITOMEC GIGANT KVIRIN e CHENPOREWA NIO NORNA

PITOMEC GIGANT

kasv Vadim Smirnov, Russia om Olga Smirnova, Russia

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS

33.

34.

35.

36.

37.

Kohtunik / Judge: Carol Ropert Bambach (Romania)

ALBA

EST-01117/13 900008800633209 siind 03.02.2013

i BLR CH BLR W10 EST CH LTU CH RISHIWA FATEH e EST CH TSEEPO CILPA
kasv Piret Soord, Eesti om Ene Saleke$ina, Eesti

GEMMAS CO DIONNA

EST-01223/13 981098104348140 siind 08.02.2013

i Mult CH SKYLIT MEI MUSTANG e GEMMAS CO CARAMIRA
kasv Monika Sulengo, Eesti ~ om Ulle Rajasalu, Eesti

HIRWENOYE BAGIRA CLARA EST J CH LTU JCH EST CH RUS CH SWE CH
EST-01464/15 978101081035293 siind 10.01.2015

i EST CH BONAPARTE FOR NETRAVATI MAHA-RATHA e

EST CH NETRAVATI JALA JEWEL

kasv Erki Korp & Reena Uustal, Eesti om Erki Korp & Reena Uustal, Eesti

KAILASHI GAIA EST J CH EST CH

EST-00813/16 981020011346031 siind 12.01.2016

iMult CH PETRO-PRESTIGE ORSU e EST J CH EST CH LVA CH KAILASHI DONATELLA
kasv Merle Rohtmets, Eesti  om Katrin Reinaus, Eesti

KAILASHI GRACE EST J CH LVA JCH LTU JCH BALT J CH
EST-00821/16 981020011364008 siind 12.01.2016



38.

39.

40.

41,

42,

i Mult CH PETRO-PRESTIGE ORSU e EST ] CH EST CH LVA CH KAILASHI DONATELLA
kasv Merle Rohtmets, Eesti  om Iren Vditra, Eesti

NETRAVATI SHA SONIA EST JCH

EST-00613/E16 981098106323462 siind 23.12.2015

i SHI WANG e BLR CH EST CH NETRAVATI DARA DAKOTA
kasv Pille Poks, Eesti om Pille Poks, Eesti

PETRO-PRESTIGE PERFECTA

RKF4525860 ANF5669 siind 13.12.2015

i RUS CH RUS GR CH EYONG SUNDARI e GRACE DRAGOTSENNAYA
kasv Olga Andreeva, Russia om N.I. Yakuba, Finland

PITOMEC GIGANT URFINA EST JCH

RKF444395 R KPE 4381 siind 03.01.2016

i MARU e PITOMEC GIGANT ZLATA

kasv Vadim Smirnov, Russia om Urve Arik, Eesti

SKYLIT SHRI SHIVA EST J CH LTU JCH LVA JCH BALT J CH
EST-01172/E14 981098104598947 siind 27.02.2014

i LTU JCH EST J CH EST CH LVA CH RUS CH FINW09 BHADRA RISHIWA Z
KASKAY e Mult CH CHENPOREWA HUM HASINA OF SKYLIT

kasv Priit Perri & Viivi-Mai Perri, Eesti om Helen Lepp, Eesti

SKYLITTSOTARE EST J CH LTU JCH LVA JCH EST CH
EST-01270/E15 981098104722686 siind 24.02.2015

i EST J CH EST CH LVA CH DRAKYI GOLDEN SENGHI TO TSEEPO

e HONGMUDAN OF JIE XIAN KENNEL

kasv Viivi-Mai Perri & Priit Perri, Eesti om Viivi-Mai Perri & Priit Perri, Eesti

43.

44.

TSEEPO WEI FENG

EST-00688/16 978101080974692 siind 12.12.2015

i Mult CH SKYLIT MEI MUSTANG e EST CH TSEEPO NIUNIU

kasv Indrek Korjus & Krista Pebsen, Eesti om Ene Salekesina, Eesti

TSEEPO XENIA

EST-00889/E16 978101081472628 siind 19.01.2016

i EST J CH EST CH LVA CH DRAKYI GOLDEN SENGHI TO TSEEPO

e MEI GUI OF EAST MAGIC KENNEL

kasv Indrek Korjus & Krista Pebsen, Eesti om Krista Pebsen & Indrek Korjus, Eesti

EMASED TSEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS

45.

46.

47.

Kohtunik " Judge: Carol Robert Bambach (Romania)

KAILASHI DONATELLA EST J CH EST CH LVA CH

EST-00077/13 981098104347346 siind 15.11.2012 ;

i Mult CH BARNEDI BYRON e EST CH LVA CH LTU CH BALT CH KAILASHI ATISA
kasv Merle Rohtmets, Eesti om Merle Rohtmets, Eesti

NETRAVATI OLA ORIANA EST J CH EST CH

EST-00508/14 981098104485306 siind 09.12.2013

i CHENPOREWA ISTA IWAN TO NETRAVATI e EurJW10 EST ] CH EST CH
LTU JCH LVA JCH BALT ] CH NETRAVATI HA HARMONY

kasv Pille Poks, Eesti om Pille Lipson, Eesti

NORANETRAVATI MULT CH

EST-01615/14 981098104599626 siind 15.02.2014

i EST CH BONAPARTE FOR NETRAVATI MAHA-RATHA

e EST CH NETRAVATI JALA JEWEL

kasv Meelis Pai, Eesti om Erki Korp & Reena Uustal, Eesti



48.

SHARNIMA EMPRESS EMIKO LVA JCH EST J CH

LV-REG-3168/15 981098106104973 siind 27.01.2015

i LAD FANTONG OF LONG CHENG KENNEL e LVA JCH EST ] CH LVA CH
EST CH CHENPOREWA PRINCESS PADME SHARNIMA

kasv Elina Riere, Latvia om Elina Riere, Latvia

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS

49.

50.

51.

52.

Kohtunik / Judge: Carol Robert Bambach (Romania)

ANGELINA AZZARIA CH MIRACLE MULT CH

LV-20852/09 958000001399495 siind 25.12.2008

iMult CH FOO SUNDARI e LVA JCH LVA CH EST Vet CH GREIP GINGER CINDI CACER
kasv Elina Riere, Latvia om Elina Riere, Latvia

CHENPOREWA HUM HASINA OF SKYLIT MULT CH

EST-00458/08 233098100017184 stind 07.01.2008

i Mult CH CAMBU SUNDARI e EST CH BODHICITA SUNDARI

kasv Angela Tendermann & Ivar Tendermann, Eesti om Viivi-Mai Perri, Eesti

DELLANDROS CHA-CHA MAY MULT CH
EST-00710/10 233098100025419 siind 13.12.2009
i FAH SUNDARI e TSEEPO DODSI

kasv Kaire Olge, Eesti om Natalja Gruznova, Eesti

TSEEPO CILPA EST CH

EST-00624/08 978000001165646 siind 07.01.2008

i Mult CH RAJA OF SARAS e Mult CH STATUS BENEVOLES GEYMI
kasv Indrek Korjus & Krista Pebsen, Eesti om Piret S60rd, Eesti

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS

A1
A2
A3
A4
A5

CHENPOREWA om Angela Tendermann & Ivar Tendermann, Eesti
KAILASHI om Merle Rohtmets, Eesti

NETRAVATI om Pille Poks, Eesti

SKYLIT om Priit Perri & Viivi-Mai Perri, Eesti

TSEEPO om Indrek Korjus & Krista Pebsen, Eesti

PAARIDE VOISTLUS / BRACE COMPETITION

A6
A7
A8

DABOYA CHEMBO DORJE & SHARNIMA GEM GRACE

om Evelyn Tomson, Eesti

NORANETRAVATI & HIRWENOYE BOO PALAI
om Erki Korp & Reena Uustal, Eesti

STATUS BENEVOLES WEBER & PITOMEC GIGANT URFINA

om Urve Arik, Eesti



RING 1

X

TIIBETITERJER /TIBETANTERRIER
Kohtunik / Judge: Rune Arvid Lysgaard, Norway



EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS

KELL /TIME 13:00

53. PET PURSUIT FINE-I-SHINE
FI139178/17 985111001099977 siind 10.06.2017
i FIN CH LVA CH FINJW12 FALAMANDUS QUOTE MY WORDS e Mult CH
AS YOU WISH FROM TASTE OF AMBROSIA
kasv Jenna Timonen, Finland om Jenna Timonen & Annika Sorri, Finland

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
54. BAKOJE'S BOB MARLEY

F113094/17 981098106448565 stind 17.12.2016
i LTU CH LVA CH FIN CH EST CH BALT CH NYYPPIKSEN DESPA LOTUS e
MIKUDI GLOWING FOR GOLD

kasv Elina Partanen, Finland om Annika Peisa & Ville Peisa, Finland

55. KARAMAIN XANDUR DALI
F128828/17 981098106296266 siind 18.04.2017
iFIN CH FABULOUS TEDDY 'S LEADER OF THE GANG e FIN CH KARAMAIN TARADAWA
kasv Tuula Plathan & Marianna Plathan, Finland
om Sari Kupiainen & Anna-Maija Mellin, Finland
56. PET PURSUIT EVERY SHADE OF SHINE
FI150704/16 978101081614136 siind 09.09.2016

i Mult CH PINDAROS I'M IN THE MOOD e Mult CH TI LA SHU ON THE ROCKS
kasv Jenna Timonen, Finland om Sanna Moilanen & Jenna Timonen, Finland

57. SIIMLINE’S ARLANDA FLING
EST-01585/17 978101081721671 stind 07.03.2017

i FIN CH SWE CH EST CH ATISHA'S THE GAME OF KINGS e Mult CH
ATISHA'S LILMISS KNOW IT ALL
kasv Marika Paju & Kersti Paju, Eesti  om Eha Lippasaar, Eesti

58. SIIMLINE’S ARLANDA WINGS
BCU209-000001 978101081720984 siind 07.03.2017
i FIN CH SWE CH EST CH ATISHA'S THE GAME OF KINGS e Mult CH
ATISHA'S LICMISS KNOW IT ALL
kasv Marika Paju & Kersti Paju, Eesti  om Aksana Kokhan, Belarus

59. TI LA SHU HEART OF MAGIC SAMPO
LV-TIT-02/17 276093400693123 siind 26.10.2016
i TI LA SHU JETSON OSCAR e REGALIA DELTA BREEZE AT ZOJI LA
kasv Sabine Rauhut & Katja Rauhut, Germany  om Ingrida Gierkena, Latvia

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS

60. HOMPOTIN QLUISUUS
FI133232/15 972273000330770 . siind 12.05.2015
i FIN CH KARAMAIN THULEN TUNDRA e HOMPOTIN JEWEL JASHORADA
kasv Marjukka Marttila, Finland om Marjukka Marttila & Annica Brax, Finland

ISASED TSEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS

61. PET PURSUIT BLAST FROMTHE PAST LVA CH BLR CHBLR W16
F117595/15 900032002416281 siind 27.01.2015
i FIN CH SHABASH FRANK e Mult CH AS YOU WISH FROM TASTE OF AMBROSIA
kasv Jenna Timonen, Finland
om Jenna Timonen & Suvi Niemi & Erik Wahlstrom, Finland



ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS

62. PAM-ZAMIRIN ROI DE CARREAUX MULT CH
FIN55093/07 985120032670059 siind 04.10.2007
i I-SHU-TE OD VILZONKY e FIN CH PAM-ZAMIRIN MYSTIC MEMORY
kasv Pirjo Maki & Aarre Miki, Finland om Annika Peisa & Ville Peisa, Finland

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS

63. HOMPOTIN VIUHKA KAY KU VIERESTA VIERAAN
F128745/17 972273000406560 stind 18.04.2017
i KARAMAIN UTSE SAMYE e HOMPOTIN NEFERTITI
kasv Marjukka Marttila, Finland om Marjukka Marttila, Finland

64. PET PURSUIT EMERALD SKIES
FI150707/16 978101081614557 siind 09.09.2016
i Mult CH PINDAROS I'M IN THE MOOD e Mult CH TI LA SHU ON THE ROCKS
kasv Jenna Timonen, Finland
om Katri Vesterinen & Jenna Timonen & Jere Koivumaki, Finland

65. TIBICINAN TERRA PROMESSA
FI131799/17 985111001101073 siind 02.05.2017
1 FIN CH TIBICINAN RODOLFO VALENTINO e FIN CH CHALLENGE ME OF DARKNESS
kasv Susanna Rusanen, Finland om Heidi Saari, Finland

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS

66. AMOX FANTASTIC ME EST J CH
FI17254/16 978101081584897 siind 30.01.2016
i RINPOCHE TASHI BODJUL e EST ] CH FIN CH FINW15 AMOX DELICIOUS ME
kasv Jaana My6tyri-Ulmanen, Finland om Jaana My6tyri-Ulmanen, Finland

EMASED TSEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS

67. HOMPOTIN PYNTATTY PRIMARONNA FIN CH
FI31319/15 972273000331033 siind 03.05,2015,
i FIN CH KARAMAIN TALISHMAN TASHI e HOMPOTIN JETTY JELISAVETA
kasv Marjukka Marttila, Finland om Marjukka Marttila, Finland

68. PET PURSUIT BLAZING WISH MULT CH
FI117597/15 900032002416275 stnd 27.01.2015
i FIN CH SHABASH FRANK e Mult CH AS YOU WISH FROM TASTE OF AMBROSIA
kasv Jenna Timonen, Finland
om Helena Jokinen & Jenna Timonen & Mirella Jokinen, Finland

69. TI LA SHU RUSSIAN DREAM AT FESTRAIT MULT CH

RKF3528284 276093400402798 siind 14.10.2012

i TI LA SHU REGALIA CALIFORNIA DREAM e TI LA SHU MAGIC STAR-
LIGHT ARKEDEN

kasv Sabine Rauhut & Katja Rauhut, Germany om Natalia Shirokova, Russia

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS
A9 HGM P6T|N om Marjukka Marttila, Finland
A10 PET PURSUIT  om Jenna Timonen, Finland

PAARIDE VOISTLUS / BRACE COMPETITION
A11 PET PURSUIT EVERY SHADE OF SHINE & PET PURSUIT EMERALD SKIES

om Sanna Moilanen & Katri Vesterinen & Jenna Timonen & Jere Koivumaki, Finland



Special thanks to ESPREE about BIS awards
Www.espree.com

natural ] wh

rec.

olesome pet care




RING 1

X

TIIBETI SPANJEL /TIBETAN SPANIEL
Kohtunik / Judge: Rune Arvid Lysgaard, Norway



ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
KELL / TIME 14:00
70. SKYLIT LIU LOKAPALA
EST-03762/17 981020000192967 stind 29.07.2017
i LTU JCH LTU CH BALT JW16 MOW-ZOW CHALLENGER e SKYLIT JI JEWEL
kasv Viivi-Mai Perri & Priit Perri, Eesti om Maarika Kaseorg, Eesti

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS

71, SKYLIT LIU LAKSMI
EST-03758/17 981020000192963 siind 29.07.2017
i LTU JCH LTU CH BALT JW16 MOW-ZOW CHALLENGER e SKYLIT JI JEWEL
kasv Viivi-Mai Perri & Priit Perri, Eesti om Grete Koppel, Eesti

72. SKYLIT LIU LINGA
EST-03759/17 981020000192964 siind 29.07.2017
i LTU JCH LTU CH BALT JW16 MOW-ZOW CHALLENGER e SKYLIT JI JEWEL
kasv Viivi-Mai Perri & Priit Perri, Eesti om Anna Alehina, Russia

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS

73. ANLIAR’'S BOR BORSON EST J CH
EST-04408/17 578094100042863 siind 21.02.2017
iNORD CH HRV CH MONASIN’S EL NEGRO DIABLO e MONASIN’S HAPPY GIRL
kasv Arnfinn Stale Nystuen & Linda Nystuen, Norway om Katrin Reinaus, Eesti

74. DALINDA GANZHIL
RKF5014557 DAHO010 stind 05.03.2017
i RUSKATURKIN DA-CAPO e FJORDNECK GOLDEN CHIC CHERI
kasv Olga Ryabinkina, Russia om S.A Budeynaya, Russia

75. LILILEIAN FLYING HIGH

F126471/17 990000001259239 siind 15.03.2017
iGINJAH'SBLUEPRINT e FIN CH EST CH LVA CH LVA W15 LILILEIAN HAPPY EVER AFTER
kasv Tiina Rimo, Finland om Niklas Kalske, Finland

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS

76.

77.

78.

KAIMON GERHEIL AMARIS-CAN

EST-03790/16 981098106370521 siind 04.08.2016

i Mult CH KAN SING’S CHEMCEM e Mult CH SKYLIT GRAGS-CAN
kasv / om Moonica Randmaa & Gerly-Reili Ereline, Eesti

KAIMON GERHEIL AVERY-CAN LTU JCH EST J CH

EST-03788/16 981098106370314 siind 04.08.2016

i Mult CH KAN SING’S CHEMCEM e Mult CH SKYLIT GRAGS-CAN
kasv / om Gerly-Reili Ereline & Moonica Randmaa, Eesti

SHIBAZHAN OLEA EST J CH

F142117/16 934000011188083 siind 18.07.2016

i Mult CH MISSCHIEFIN ANSHU ANBU e SHIBAZHAN HYACINTHUS
kasv Anne Johansson, Finland om Anne Johansson, Finland

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS

79.

80.

LILILEIAN BRAND NEW KEEPER

F141577/15 934000011187735 siind 22.06.2015

i Mult CH LILILEIAN KEEPER FOR LIFE e MOW-ZOW PRINCESS LILILEIAN
kasv Tiina Ramo, Finland om Carola Sundqvist & Niklas Kalske, Finland
SKYLIT HAPPY HEARTH EST J CH EST CH

EST-02941/13 900008800235538 siind 07.06.2013

i Mult CH KAN SING’S CHEMCEM e SKYLIT BO-BALLERINA

kasv Priit Perri & Viivi-Mai Perri, Eesti om Pille Kitsing, Eesti



ISASED TSEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS

81. KAILASHI CHOGYAL MULT CH
EST-03852/11 981098102852340 siind 30.09.2011
iEST CH MANTYKARTANON IVANHOE e Mult CH FJORDNECK KHA-ZA-NA FOR KAILASHI
kasv Merle Rohtmets, Eesti om Natalja Gruznova, Eesti
82. KAILASHI COOL ELTON MULT CH
EST-04066/13 981098104350946 siind 13.09.2013
iMult CH KAN SING'S TENZIN AT REWAKI e Mult CH FJORDNECK KHA-ZA-NA FOR KAILASHI
kasv Merle Rohtmets, Eesti om Katrin Reinaus, Eesti
83. KAN SING’STENZIN AT REWAKI MULT CH
EST-03880/12 985121008630404 siind 15.09.2011
iUSA CH USA CH LORAC’S YESHE WONGCHHU e USA CH USA CH AMBRIERS NANDA DEVI
kasv Martha Feltenstein, USA om Ann Lohmus & Tarvo Lohmus, Eesti
84. LILILEIAN KEEPER FOR LIFE MULT CH
F146491/12 981098104230397 siind 16.07.2012 3
i MON AMINETTEN BRANDON e FIN CH SWE CH LILILEIAN PADME AMIDALA
kasv Tiina Rimo, Finland om Katja Rantakangas, Finland

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS

85. MISSCHIEFIN ANSHU ANBU MULT CH
FIN50054/07 985120032665528 siind 15.08.2007
i FIN CH SHIBAZHAN THYMUS e EST Vet CH ANNASTIINA MIRABELLA
kasv Tiina Hirvonen, Finland om Tiina Hirvonen, Finland

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS

86. DALINDA GALSHI
RKF5014559 64309410483520  siind 05.03.2017

i RUSKATURKIN DACAPO e FJORDNECK GOLDEN CHIC CHERI
kasv O. Ryabinkina, Russia om O. Ryabinkina, Russia
87. KAILASHI MY HERA
EST-02200/17 233026978000426 siund 02.04.2017
i Mult CH DIRTY LUX BUGSY MALONE e Mult CH KAILASHI ONLY EMMA FOR DELIA
kasv Merle Rohtmets, Eesti om Merle Rohtmets, Eesti
88. REWAKI DESIREE
EST-04464/16 978101081147832 siind 19.10.2016_ .
iMult CH KAN SING'S TENZIN AT REWAKI e ATISHA GLUCKSSTERN VON SCHOPF

kasv Ann Lohmus & Tarvo Lohmus, Eesti om Ann Lohmus & Liina Jiirna, Eesti
89. SHIBAZHAN MENTHA

FI152851/16 934000011188090 siind 11.10.2016
i Mult CH SHIBAZHAN KENTIA e FIN CH TASHI-GONG SENSATION

kasv Anne Johansson, Finland om Anne Johansson & Tiina Wallden, Finland

90. SNOWMUZZLE’S HERMANDINA
F114818/17 978101081471434 siind 28.12.2016
i FIN CH VANESSAN EMERALD e SNOWMUZZLE'S EUDORA
kasv Hanna Raatikainen, Finland om Mirjam Kangur & Marta Kirjutus, Eesti

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS

91. KAIMON GERHEIL ADELINE-CAN LTU JCH EST J CH
EST-03787/16 981098106369230 siind 04.08.2016
i Mult CH KAN SING’S CHEMCEM e Mult CH SKYLIT GRAGS-CAN
kasv / om Gerly-Reili Ereline & Moonica Randmaa, Eesti

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS

92. KAILASHI FUN FEBE
EST-00827/16 981098106146675 siind 26.12.2015



1YOYSOUL HILBERT e EST J CH LVA JCH LTU JCH BALT ] CH EST CH KAILASHI CHOMOLUNGMA
kasv Merle Rohtmets, Eesti  om Monika Sulengo, Eesti
93. SHIBAZHAN STELLARIA

FI51950/15 934000011188050 siind 26.09.2015
i FIN CH EST CH BLR CH SHIBAZHAN TSUGA e FIN CH SHIBAZHAN FORTUNELLA

kasv Anne Johansson, Finland om Johanna Nykdnen & Anne Johansson, Finland

EMASED TSEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS

94. LILILEIAN LIMITED EDITION MULT CH
F141579/15 934000011187739 _siind 22.06.2015
i Mult CH LILILEIAN KEEPER FOR LIFE e MOW-ZOW PRINCESS LILILEIAN

kasv Tiina Rima, Finland om Carola Sundqvist, Finland
95. REWAKI CINDE-RELLA EST J CH EST CH

EST-01547/15 981098106033634 siind 20.02.2015
i Mult CH KAN SING’S TENZIN AT REWAKI e Mult CH REWAKI BETTY

kasv / om Tarvo Lohmus & Ann Lohmus, Eesti
96. SHIBAZHAN GENTIANA MULT CH

FI50383/14 934000011102035 siind 17.09.2014
i Mult CH DOWN-GOBLIN FINALISTI e Mult CH SHIBAZHAN NINFEY

kasv Anne Johansson, Finland om Anne Johansson & Johanna Nykénen, Finland

97. ZIESTAN LAQUETA MULT CH
F119673/12 985170002336240 siind 20.12.2011
i MON AMINETTEN BRANDON e ZIESTAN LABONITA
kasv lina Mattila, Finland om Carola Sundqvist, Finland

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
98. LILILEIAN PADME AMIDALA FIN CH SWE CH

F145641/09 246098100280839 siind 31.07.2009
i Mult CH ZIESTAN IKI-THANA e RUS CH EST CH FIN CH ZIESTAN TINY TARA
kasv Tiina Ramo, Finland om Tiina Rimé & Niklas Kalske, Finland

99. MISSCHIEFIN ABHIPRITHI MULT CH
FIN50055/07 985120032554853 siind 15.08.2007
i FIN CH SHIBAZHAN THYMUS e EST Vet CH ANNASTIINA MIRABELLA
kasv Tiina Hirvonen, Finland om Tiina Hirvonen, Finland

100. SHIBAZHAN NINFEY C.I.B FIN CH LTU CH FINJW08
FIN13316/08 985120032620155 stind 22.12.2007
i C.I.B FIN CH SHIBAZHAN NOLINA e FIN CH SAGALAND’S A-FILIPPA
kasv Anne Johansson, Finland om Johanna Nykénen, Finland

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS
A12 KAILASHI om Merle Rohtmets, Eesti
A13 LILILEIAN om Tiina Rimé, Finland

Al4 SHIBAZHAN om Anne Johansson, Finland

JARGLASTEKLASS / PROGENY CLASS
A15 KAN SING’STENZIN AT REWAKI
kasv Martha Feltenstein, USA om Ann Lohmus & Tarvo Lohmus, Eesti

PAARIDE VOISTLUS / BRACE COMPETITION

A16 KAIMON GERHEIL ADELINE-CAN & KAIMON GERHEIL AVERY-CAN
om Gerly-Reili Ereline & Moonica Randmaa & Gert Pening, Eesti

A17 LILILEIAN BRAND NEW KEEPER & LILILEIAN LIMITED EDITION
om Carola Sundqvist & Niklas Kalske, Finland

A18 MISSCHIEFIN ANSHU ANBU & MISSCHIEFIN ABHIPRITHI
om Tiina Hirvonen, Finland



RING 1

B

SHIHTZU
Kohtunik / Judge: Rune Arvid Lysgaard, Norway



EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS
KELL / TIME 15:00

101. COCO PUFF SAFFRON SPICE GIRL
EST-04400/17 978101081828088
i RUS GR CH RKF CH SAFFRON SHERHY SANTANA
e BALT JW15 HRV CH ESTW16 SAFFRON SHERHY ISABELLA LORETTA
kasv Svetlana Griin, Eesti om Svetlana Grin, Eesti

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS

102. ALFONS DODE CHESVET LINE TETATET
RKF4715426 985111000395001 siind 03.09.2016
i TIBU SAP’S NUESTRO PERRO e CHESVET LINE LAURA MYSTICAL FLOWER
kasv Ekaterina Semernya, Latvia om Svetlana Mihailova, Russia
103. LUSTICA ELIZABUD KAROL
EST-04444/16 978101081479668 siind 18.10.2016
i ROU J CH SRB CH ROU CH HUN CH MAGNOLIA GARDENS YELA IN LOVE
BUDDHA e LUSTICA LA ELIZABETE
kasv Ulla Ostra, Eesti om Ulla Ostra, Eesti
104. ZEUS COCO PUFF OZIRESUN EST J CH
EST-01761/17 981098106412275 siind 17.12.2016
i Mult CH MOJITO AD ACTE e Mult CH SAFFRON SHERHY GLORIA AT OZIRE SUN
kasv Irena Ozolanta, Latvia om Svetlana Griin, Eesti

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS

105.  LUSTICA ELIZABUD KARAMELLA
EST-04449/16 978101081479601

stind 16.09.2017

stind 18.10.2016

i ROU J CH SRB CH ROU CH HUN CH MAGNOLIA GARDENS YELA IN LOVE
BUDDHA e LUSTICA LA ELIZABETE
kasv Ulla Ostra, Eesti om Eve Makke, Eesti

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS

106. ODETO SIPOLY MULT CH
RKF4399002 981098104951716 stind 09.07.2015
i ODE’S DANCE WITH ME e RPALOMA PICASSO SIPOLY
kasv Valentina Sivitskaia, Belarus om Ekaterina Smirnova, Russia

EMASED TSEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS

107. LUSTICA DYJON HARIBO EST J CH LTU JCH EST CH
EST-04153/14 978101081102317 siind 29.08.2014
i EST J CH UNION THUNDERCLAP DI CASA CORSINI e LUSTICA VALLIJAU DYNX
kasv Ulla Ostra, Eesti om Ulla Ostra, Eesti

108. SAFFRON SHERHY OH-LA-LA COCO PUFF EST J CH EST CH BLR CH
EST-03522/15 643094100368690 siind 10.02.2015
i Mult CH DEBEAUX GUILTY PLEASURE e Mult CH SAFFRON SHERHY VIOLET
kasv Irina Cherkasova, Russia om Svetlana Grin, Eesti

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS
A19 LUSTICA om Ulla Ostra, Eesti



RING 1

B

LHASA APSO
Kohtunik / Judge: Rune Arvid Lysgaard, Norway



ISASED TSEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS

109.

110.

CHIC CHOIX KUMI KIAN MARCO POLO EST J CHEST CH UKR CH LTU CH
EST-04263/15 978101080837560 siuind 27.04.2015

i USA CH EST CH LA-RI-SAN SOME LIKE IT HOT AT KUMI KIAN

e EST ] CH EST CH CHIC CHOIX OUT OF THIS WORLD

kasv Juha Kares, Finland om Juha Kares & Hedi Kumm, Eesti

YARMILAN MAN WITH NO EYES MULT CH

F112462/15 934000090004019 siind 01.12.2014

i YARMILAN KINGDA-KA e BISHAKHA

kasv Pia Forsman, Finland om Pia Forsman & Eliska Vaskova & Petra Hietala, Czech Republic

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS

111.

CHIC CHOIX ROBERT E. LEE MULT CH

FI140174/10 981098102588020 siind 30.01.2010

i Mult CH CHIC CHOIX PARTI ALEXANDER

e C.I.B FIN CH CHIC CHOIX SHADES OF TARA

kasv Juha Kares, Finland

om Jaana Karenmaa- Nurminen & Tiina Karenmaa-Virtanen, Finland

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS

112,

DIAMELLA MIDNIGHT THUNDER

FI117978/17 985113000278811 siind 29.12.2016

i FIN CH EST CH SHUTTLE DELCALBERICO

e Mult CH CHIC CHOIX DIAMELLA INSPIRATION

kasv Jaana Karenmaa-Nurminen, Finland

om Jaana Karenmaa-Nurminen & Sini Rantanen & Tuula Rantanen, Finland

113.

114.

SIIMLINE’S TRUTH BEATS LIES

EST-01204/17 978101081722427 siind 09.02.2017

i Mult CH SIIMLINE’S LOVE LEGACY TRUTH

e BALT JW15 EST ] CH EST CH SIIMLINE’S I SAY CHIC U SAY CHOIX

kasv Marika Paju & Kersti Paju, Eesti om Marika Paju & Kersti Paju, Eesti
YARMILAN EBBA BRAHE

F116027/17 990000000678097  siind 30.12.2016

i LTU CH YARMILAN MURPHY’S IRISH RED e KAI-LA-SHA SWEET SALSA
kasv Pia Forsman, Finland om Pia Forsman, Finland

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS

115,

CHIC CHOIX PANTHERA NELLIE BLY LTU JCH BALT JW17 EST J CH
EST-01512/17 978101081199506 siind 20.07.2016

i EST J CH EST CH UKR CH LTU CH CHIC CHOIX KUMI KIAN MARCO POLO
e Mult CH SOLEYDAN UNIQUE OF CHIC CHOIX

kasv Juha Kares, Finland om Juha Kares & Hedi Kumm & Ralph Robert Viiret, Eesti

EMASED TSEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS

116.

117.

CHIC CHOIX DIAMELLA INSPIRATION MULT CH

FI124207/12 981098102970648 siind 05.01.2012

i USA CH CAN CH FIN CH KUMI KIAN SIMPLY IRRESISTIBLE

e FIN CH USA CH BARJEAS SAWYER

kasv Juha Kares, Finland om Jaana Karenmaa-Nurminen & Tiina Karenmaa-Virtanen, Finland
CHIC CHOIX PARTI PRINCESS MULT CH

EST-04171/14 981098104166487 siind 20.04.2014

i FIN CH CHIC CHOIX MAJESTIC PARTI e BARBO’S ANNIE OAKLEY O'CHIC CHOIX



kasv Juha Kares, Finland om Juha Kares & Tarmo Vasemagi, Eesti LISAVOISTLUSED
118. SIIMLINE | SAY CHIC CHOIX MULT] CSI Kohtunik / Judge: Kristin Kerem
EST-01753/12 900088000240647 siind 22.09.2011
LGBR CH VADERLAN(]i)S GL((1)RY ALLE LUYA ¢ Mault CH CHIC CHOIX CHIC IS IT LAPS JA KOER / CHILD AND DOG
asv Kersti Paju, United Kingdom om Kersti Paju, Eesti .
119. SIIMLINE’S LOVE LEGACY SUIVIlVlERPARTI EST J CH LVA JCH EST CH H1 NORA MIA PAJUSAAB Besti
EST-02822/15  978101081177339 siind 23.05.2015 H2 KEITY RANDMAA Eesti
i USA CH EST CH LA-RI-SAN SOME LIKEIT HOT AT KUMI KIAN
2: EST ] CH NEMMI CHIC CHOIX HELLO KITTY BY SIIMLINE JUUNIOR-HANDLER -13A / JUNIOR-HANDLER -13Y
kasv Marika Paju & Kersti Paju, Eesti om Kersti Paju & Mari-Liis Koomer, Eesti H3 ANASTASIA DOHINA Eesti
120. VIXIE VIKI DARTIBETU FIN CH H4 MARTA KIRJUTUS Eesti
FI34236/16 900008800810476 siind 26.06.2014
i C.LB CZE CH SVN CH CZE JCH POLSlCllrIl{ TALISMAN DAR TIBETU H5 KATARINA LIPSON Eesti
e Mult CH ELECTRA DAR TIBETU ) ) H6 RAMONA PAJUSAAR Eesti
kasv Eliska Vaskova, Czech Republic om Pia Forsman, Finland JUUNlOR HANDLER 1 7A / JUNlOR HANDLER 1 7Y
EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 7 MARL-LIS KOOMER Eesti
121. SOLEYDAN UNIQUE OF CHIC CHOIX MULT CH ) Eesti
EST-03974/17 985121014831510 siind 19.05.2009 H8 ANETT MARIA REINAS Eesti
i CRYSTAL EYES LITTLE LIONHEART e CHIC CHOIX DREAM MACHINE
i(asv Kirsi Nummela, Finland om Juha Kaer:es & Hedi Kumm, Eesti SEENIOR'HAN DLER / SENIOR'HAN DLER
KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS H9 — REBECCA KARO Eesti
A20 CHIC CHOIX om Juha Kares, Finland Lisavdistlused / Additional Competi- H10 AKSANA KOKHAN Belarus
tions H11 KATERINA SMIRNOVA Venemaa




Special thanks to
OU CARAMIRA

M .w
caramira




ISIKUTE INDEKS / PERSON INDEX
Agu-Kruusmaa, Dagmar 10 A6
Alehina, Anna 72

Andreeva, Olga 39

Arik, Marko 5 A8

Arik, Urve 5 40 A8

Bertsevits, Igor 1

Brax, Annica 60

Budeynaya, S.A 74

Cedik, Nadezda 7

Cherkasova, Irina 108
Demidova, N. 20

Dravaute, Joanna 7

Dravaute, Julija 7

Ereline, Gerly-Reili 76 77 91 Al6
Feltenstein, Martha 83 A15
Forsman, Pia 110 114 120
Gierkena, Ingrida 59
Gruznova, Natalja 51 81

Griin, Svetlana 101 104 108
Griinthal, Aino 22

Guseva, Maria 15 25

Hietala, Petra 110

Hirvonen, Tiina 8599 A18

Johansson, Anne 78 89 93 96 100 A14

Jokinen, Helena 68
Jokinen, Mirella 68
Jiirna, Liina 88
Kadarik, Taisi 12

Kalske, Niklas 75 79 98 A17
Kangur, Mirjam 90
Karenmaa-Nurminen, Jaana 111 112 116
Karenmaa-Virtanen, Tiina 111 116
Kares, Juha 109 111 115 116 117 121 A20
Kaseorg , Maarika 70

Kedzior, Beata 6

Khachatryan, A. 16

Kirjutus, Marta 90

Kitsing, Pille 80

Koivumaki, Jere 64 A11

Kokhan, Aksana 58

Komov, Vjacheslav 31

Koomer, Mari-Liis 119

Koppel, Grete 71

Korjus, Indrek 30 43 44 52 A5
Korp, Erki 18 35 47 A7

Krihvel, Tea 28

Kukuvasa, Evija 1

Kumm, Hedi 109 115 121
Kupiainen, Sari 55

Kurjanova, Diana 14

Kuusemie, Onnela 11 28

Lepp, Helen 41

Lippasaar, Eha 57

Lipson, Pille 3 46

Lohmus, Ann 83 88 95 A15
Lohmus, Tarvo 83 88 95 A15
Makke, Eve 105

Maleeva, I. 11

Marttila, Marjukka 60 63 67 A9
Mattila, Iina 97

Mellin, Anna-Maija 55
Mihailova, Svetlana 102
Minka, Kirke 9

Moilanen, Sanna 56 A11
Moroz, Alexandra 15 25
Myétyri-Ulmanen, Jaana 66
Maiki, Aarre 62

Miki, Pirjo 62

Niemi, Suvi 61

Nummela, Kirsi 121

Nykinen, Johanna 93 96 100
Nystuen, Arnfinn Stale 73
Nystuen, Linda 73

Ostra, Ulla 103 105 107 A19
Ozolanta, Irena 104

Pai, Meelis 47 A7

Paju, Kersti 57 58 113 118 119
Paju, Marika 57 58 113 119
Partanen, Elina 54

Pebsen, Krista 30 43 44 52 A5
Peisa, Annika 54 62

Peisa, Ville 54 62

Pening, Gert 91 A16

Perri, Priit 22 23 27 41 42 A4 7071 72 80
Perri, Viivi-Mai 22 23 27 41 42 50 A4 70 71 72 80
Plathan, Marianna 55

Plathan, Tuula 55

Poks, Pille 34 14 19 38 46 A3
Posokhina, Svetlana 8

Poldaru, Ene 17

Poldaru, Kauri 17

Raatikainen, Hanna 90

Rajasalu, Ulle 34

Rand, Ivo 23 27

Randmaa, Moonica 76 77 91 A16
Rantakangas, Katja 84

Rantanen, Sini 112

Rantanen, Tuula 112

Rauhut, Katja 59 69

Rauhut, Sabine 59 69

Reimann, Mihkel 9

Reinaus, Katrin 36 73 82

Riere, Elina 20 21 29 48 49
Rohtmets, Merle 13 36 37 45 A2 81 82 87 92 A12
Rusanen, Susanna 65
Ryabinkina, O. 86

Ryabinkina, Olga 74

Ramo, Tiina 7579 84 94 98 A13 A17
Saari, Heidi 65

Salekesina, Ene 33 43

Schults, Piret 4

Semernya, Ekaterina 102
Shirokova, Natalia 69
Shusharina, Yana 8 16

Sillamets, Ingrid 6

Sivitskaia, Valentina 106
Smirnov, Vadim 32 40
Smirnova, Ekaterina 106
Smirnova, Olga 32

Sorri, Annika 53

Stashkova, Ivana 12

Sulengo, Monika 34

Sundqvist, Carola 79 94 97 A17
So6ord, Piret 33 52

Tanvell, Merle 2

Tanvell, Tonu 2

Tendermann, Angela 2 17 26 50 A1
Tendermann, Ivar 2 17 26 50 A1
Tiik, Margit 13

Timonen, Jenna 53 56 61 64 68 A10 Al11
Tomson, Evelyn 10 29 A6
Uustal, Reena 18 35 47 A7
Vasemigi, Tarmo 117

Vaskova, Eliska 110 120
Vdovichenko, Irina 24
Vesterinen, Katri 64 A11

Viiret, Ralph Robert 115

Vaitra, Iren 37

Wahlstrom, Erik 61

Wallden, Tiina 89

Yakuba, N.I. 21 39

Olge, Kaire 51



Special thanks to
American Tibetan Mastiff Association and Martha Feltenstein

Fst 1974




